Página 1 de 1

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial
Departamento Regional do Rio Grande do Norte

Rua São Tomé, 444. Cidade Alta, Natal-RN.

 CEP 59025-030 | Tel.: (84) 4005-1010 | www.rn.senac.br

Ofício Circular nº 005/2017-CPL-SENAC/RN

Natal/RN, 01 de  fevereiro de 2017

ÀS EMPRESAS LICITANTES

Assunto: Concorrência nº 08/2016 – Aquisição de materiais e limpeza e conservação

| Não interposição de Recursos | Convocação para abertura das propostas de preço

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial, Administração Regional no

Estado do Rio Grande do Norte – SENAC-AR/RN, por intermédio da Presidente da

Comissão de Licitação, informa que o prazo recursal encerrou sem a interposição de

recursos.

Por essa razão, informamos a quem interessar, que a Comissão se reunirá

para proceder com a abertura dos envelopes de propostas de preços das licitantes

habilitadas, no local e dia abaixo indicado:

DIA: 06 de fevereiro de 2017.

HORÁRIO: 09:00 (nove horas);

LOCAL: RUA SÃO TOMÉ, 444, CIDADE ALTA, NATAL/RN (SENAC/RN)

Atenciosamente,

Julliana Alliny de Souza Silva

Comissão Permanente de Licitação do Senac/RN